
 

組合員・利用者 様 

 

ハリマ農業協同組合 

 

貯金通帳への入金・出金時の コメント入力取扱い廃止のお知らせ 

 

日頃は、当組合の事業に格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 

これまで当組合では、組合員・利用者様のご依頼にもとづいて、貯金通帳にコ

メントを入力しておりましたが、令和６年 10 月 31 日(木)をもって廃止させてい

ただくこととしました。 

組合員・利用者様にはご負担をお願いすることとなり、ご迷惑をお掛けいたし 

ますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．廃止する内容 

貯金の入出金伝票の備考欄に記入した文字等の通帳への表示、ならびに、

渉外担当者が組合員・利用者から依頼を受けた入出金時のコメント。 

※ 給与、年金、公共料金等のコメントは引き続き表示されます。 

 

２．取扱廃止年月日 

令和６年 10 月 31 日(木)をもって全店舗で取扱いを廃止いたします。 

 

３．該当取引伝票 

 

太枠（備考１）のコメント記入のお取扱い終了 


